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ورزش
ا ز میان خبر ها

 انتخاب سکاندار 
ورزش زورخانه ای استان

مجمع انتخابات ریاست هیئت ورزش های زورخانه 
ای و کشتی پهلوانی خراسان رضوی عصر دیروز فقط 
با حضور یک کاندیدا برگزار و فرج ا... شوشتری به 
عنوان رئیس جدید این ورزش انتخاب شد. این در 
حالی است که ورزش زورخانه ای استان سال های 
متمادی است که هیچ پیشرفتی به خود ندیده  و 
کارهای ضعیفی در این حــوزه انجام شده است. 
افرادی سفارشی بر مسند کار قرار گرفتند که به اندازه 
کافی برای توسعه و گسترش ورزش آبا و اجدادی 
کشورمان وقت  نگذاشتند. متاسفانه شرایط ورزش 
زورخانه ای استان اصلا خوب نیست و نیازمند تحول 
است. این که برای مجمع انتخابات این رشته ورزشی 
یک نفر کاندیدا می شود، نشانه ضعف است. از طرفی 
فردی که به عنوان رئیس جدید انتخاب شده هیچ 
سابقه ای در این رشته ورزشــی نــدارد و امیدواریم 
عملکرد او همانند روسای قبلی نباشد و به اندازه کافی 
برای این ورزش وقت بگذارد. متاسفانه هیئت های 
ورزشی محلی برای سکوی پرش افراد شده است و 
اصلا دلشان برای ورزشکاران نمی سوزد. امیدواریم 
مدیریت جدید ورزش و جوانان در انتخاب روسای 
جدید هیئت های ورزشی تجدید نظر کند و به این که 

فرد مدنظر سفارشی یا سیاسی است، توجهی نکند.

صدرنشینی شادکام  در آزادگان

تیم فوتبال شــادکــام مشهد موفق شــد بــا غلبه بر 
ستارگان مردان پاشای البرز به صدر جدول گروه 
خــود در لیگ دسته ســوم کشور بــرســد.در ادامــه 
رقابت‌های لیگ دسته ۳ کشور و در چارچوب هفته 
سوم این رقابت‌ها، شادکام مشهد، تنها نماینده 
خراسان رضــوی در این مرحله از رقابت‌ها، موفق 
شد در ورزشگاه ثامن‌الائمه مشهد با دو گل از سد 
ستارگان مردان پاشای البرز بگذرد. گل‌های شادکام 
را در این دیدار سعید جهاندیده، کاپیتان این تیم از 
روی نقطه پنالتی و رضا فاتح به ثمر رساندند.شادکام 
پس از تساوی خانگی مقابل آریو اسلامشهر و پیروزی 
مقابل دریای بابل و ستارگان البرز، حالا با هفت امتیاز 
و تفاضل  مثبت۳ صدرنشین رقابت‌هاست و بعد از این 
تیم، نماینده بجنورد با تفاضل گل کمتر در رده دوم 

جدول قرار دارد.

علی ترابی / سه سال پیش از مشتری های پروپا قرص استراماچونی 
در استقلال بود تا با توجه به جدایی مهدی رحمتی در کنار حسینی 
از قفس آبی ها محافظت کند. برای همین چند روزی هم در تمرینات 
آبی پوشان پایتخت زیر نظر غلامپور شرکت کرد، اما شانس با این 
سنگربان مشهدی یار نبود و به خاطر رد شدن در تست پزشکی 
نتوانست پایتخت نشین شود. سپس مجبور شد پایش را زیر تیغ 
جراحان بسپارد که با موفقیت این دوران نقاهت را سپری کرد. 
محمد ناصری دروازه بان جوان مشهدی پس از دو سال دوری از 
میادین ، فصل گذشته به مستطیل سبز برگشت و یک نیم فصل 
در تیم آلومینیوم اراک بود که روزهای خوبی را هم سپری نکرد و 
از وضعیتش ناراحت بود . سپس در فصل جدید به جمع پیکانی 
ها پیوست که تا چند هفته قبل هم نیمکت نشین بود اما با تلاش و 
غیرتی که داشت ، بالاخره اعتماد مجتبی حسینی سرمربی پیکان 
را به خود جلب کرد و توانست به عنوان دروازه بان اول مطرح شود و 
از قفس توری پیکانی ها محافظت کند. درخشش او در حدی بود که 
باعث شد سومین کلین شیت خود را در چند هفته اخیر ثبت کند.
حتی در بازی چند شب قبل مقابل استقلال تهران هم با درخششی 
که داشت دروازه خود را بسته نگه داشت. این سنگربان 29 ساله 
مشهدی با سابقه بازی در تیم هایی همچون گسترش فولاد، سپاهان 
، سیاه جامگان مشهد ، شهرخودرو ، آلومینیوم اراک و پیکان این روز 
ها در بهترین شرایط ممکن قرار دارد و در آینده می تواند حرف های 
بیشتری برای گفتن داشته باشد.به شرطی که این میزان موفقیت 
خود را ارتقا دهد و مغرور درخشش های خود نشود تا پله های ترقی 
را زودتر طی کند. به این بهانه گپ و گفتی با او داشتیم که تقدیم 

می شود.

پاسخ به اعتماد 	•
محمد ناصری بــرای رسیدن به ایــن سطح از موفقیت سختی 
های زیادی متقبل شده است.به خصوص در طی دو سال اخیر 
که با مصدومیت همراه و از میادین دور بود. همچنین او که جزو 
دروازه بانان مطرح مشهدی است، در زادگاه خودش بی مهری 
های زیادی دیده و هنوز در شان و جایگاهش مورد حمایت قرار 
نگرفته است.او که این روزها در شرایط خیلی خوبی قرار دارد و 
مورد توجه خیلی از تیم ها قرار گرفته است ، در گفت وگو با خبرنگار 
ما اظهار می کند:خدا را شکر پس از مصدومیت سختی که داشتم 
، هم اکنون از وضعیت موجود راضی هستم و سعی می کنم روند رو 
به جلویی داشته باشم.پس از اتفاقات تلخی که در استقلال برایم 
رخ داد و نتوانستم پیراهن این تیم را بپوشم،با رهایی از مصدومیت 
به آلومینیوم اراک رفتم که متاسفانه در این تیم مورد کم لطفی قرار 

گرفتم و اصلا راضی نبودم.وی ادامه می دهد: در ابتدای فصل 
جدید به تیم پیکان پیوستم. تیم پیکان جزو جوان ترین تیم ها در 
آسیاست که حرف های زیادی برای گفتن دارد.البته یک سری 
مزایا و معایبی هم دارد اما تیمی کم حاشیه و پرتلاش است و بیشتر 
بازیکنان زیر 23 سال و امیدها هستند که پشتوانه سازی برای 
فوتبال ایران است.به نظرم باشگاه پیکان سیاست خیلی خوبی را 
در پیش گرفته که می تواند به فوتبال کشورمان کمک کند.مجید 
حسینی هم کار کردن با جوان ها را خیلی دوست دارد و به خوبی 
از بازیکنان بازی می گیرد. وی به شرایط خودش در تیم پیکان 
اشاره می کند و می گوید: در طول فصل امکان حضور در میدان 
را نداشتم اما خوشبختانه آقای حسینی برای بازی نساجی به من 

اعتماد کرد و درون دروازه قرار گرفتم که به خوبی 
توانستم از دروازه محافظت کنم.این باعث شد 

تا در مقابل تیم های نساجی مازندران ، صنعت 
نفت آبادان ، گل گهر سیرجان و استقلال هم 

از دروازه پیکان محافظت کنم  و برای سومین 
بار کلین شیت کردم و اعتماد کادر فنی را جلب 

کردم. این هم لطف خدا  و زحمات بازیکنان تیم است 
که دفاع چند لایه داریم و نقش کوچکی در این زمینه 

داشتم.

 انگیزه مقابل استقلال	•
تیم پیکان سه شنبه شب گذشته در ورزشگاه آزادی مهمان تیم 
استقلال تهران بود.استقلالی که برای قهرمانی می جنگد و به 
سه امتیاز این بازی نیاز زیادی داشت. محمد ناصری هم به عنوان 
سنگربان تیم پیکان معرفی شد که به خوبی توانست مقابل حملات 
آبی پوشان مقاومت کند و دروازه خود را بسته نگه دارد تا سومین 
کلین شیت پیاپی خود را ثبت کند . او در این باره می گوید: استقلال 
همچون پرسپولیس از تیم های بزرگ در آسیا هستند و هر بازیکنی 
دوست دارد در مقابل این تیم ها بازی کند. همیشه بازی مقابل 
تیم‌های مدعی مثل استقلال، پرسپولیس و حتی سپاهان سخت و 
پرفشار است ، ولی تیم ما انگیزه‌های زیادی برای این بازی‌ داشت 
. بازیکنان ما ترسی از استقلال یا هیچ تیم دیگری ندارند. بنابراین 
سعی ما این است که فصل را با رتبه‌ای خوب و در خور شأن باشگاه 
به اتمام برسانیم.خودم هم انگیزه زیادی در مقابل استقلال داشتم. 
مهم نتیجه تیم است و همه برای آن می‌جنگیم. وی اضافه می کند: 
بازی مقابل استقلال را خوب شروع کردیم و بازی پایاپایی بود. 
موقعیت های خوبی داشتیم .استقلال هم به دنبال پیروزی بود 
تا این که آبی پوشان 10 نفره شدند و فشار زیادی روی تیم آمد که 

توانستیم با تساوی از آزادی خارج شویم.

ناهماهنگی در فوتبال مشهد	•
این سنگربان مشهدی از شرایط نامساعد نماینده فوتبال استان 
در لیگ برتر ناراحت است و در این بــاره می گوید:تیم فوتبال 

و  دارد  ای  شایسته  مربی  شهرخودرو 
الان شرایط تیمی خوبی دارنــد که 

لیگ  سهمیه  بتوانند  ــاءا...  شـ ان 
برتری را حفظ کنند اما رفتار مالک 
باشگاه را اصــا خــوب نــدیــدم. به 

خصوص این که با بزرگان فوتبال 
استان بدرفتاری کرد و رفتار شایسته 

ای نداشت. می توانست تعامل 
ــا خــراســانــی ها  بهتری ب

به  که  باشد  داشته 

سود او هم 
بود اما چنین نشد و همین باعث شد که 

تیمش به حاشیه کشانده شود و بیشترین 
ضرر را  هم خود باشگاه شهرخودرو کرد. 

محمد ناصری می افزاید: وقتی به نفرات این 
تیم نگاه می کنیم می بینیم که بازیکن بومی 

در بین ترکیب اصلی قرار ندارد و این در شان 
فوتبال خراسان نیست. فوتبال خراسان رضوی 
دارای استعدادهای فراوانی است که باید دیده 

شوند.اگر تیمی در لیگ برتر نداشته باشیم، 
جوانان فوتبالیست ایــن شهر دیگر دیــده نمی 

شوند. وی همچنین به حمایت نکردن مسئولان 
استان از تیم های شهر مشهد اشاره می کند و  می 

افزاید: از گذشته تیم های فوتبالی مــورد حمایت 
قرار نمی گرفتند و همیشه با حاشیه های زیادی همراه 

بودند.شهرخودرو هم از این قاعده مستثنا نیست.یک 
ناهماهنگی در بین مدیران ورزشی وجود دارد. نمونه آن به 

بازی ملی ایران در مقابل لبنان  برمی گردد که با یک ناهماهنگی 
آبروی مشهدی ها رفت.این شرایط باعث می شود تا فوتبال استان 
از بین برود. امیدوارم شهرخودرو در لیگ برتر بماند تا جوانان این 

شهر به آرزوهای فوتبالی خود برسند.

گفت و گو با دروازه بان مشهدی تیم پیکان که سومین کلین شیت خود را ثبت کرد

ناصری:انگیزه زیادی مقابل استقلال داشتم

تیم فوتبال شهرخودرو در اولین بــازی قــرن جدید ، 
توانست شاگردان امیر قلعه نویی را در زمین خودشان 
که دور از انتظار هم بود، متوقف کند. این تیم قعر جدولی 
در آستانه رقم زدن یک شگفتی بزرگ بود که نتوانست 
کاملش کند و ناتمام ماند. ولی با این حال شاگردان 
سید عباسی عملکرد خیلی خوبی را به نمایش گذاشتند 
که به نوعی می توان گفت بهترین بازی فصل را ارائه 
کردند.  تیم فوتبال شهر خودرو با وجود یک شروع بسیار 
بد در لیگ بیست و یکم، سال را با نتایجی قابل قبول به 
پایان رساند، تا اندک شانس بقای خود را زنده نگه دارد. 
عنابی پوشان با دو مساوی و یک برد کار خود را در سال 
1400 به پایان رساندند و در اولین بازی قرن جدید 
مقابل گل گهر سیرجان به میدان رفتند. شهرخودرو 
که با توجه به شرایط جدولی اش نیاز مبرمی به کسب 
حداکثر امتیازات بــازی هــای باقی مانده اش دارد، 

مقابل گل گهر فراتر از انتظار ظاهر شد و در نیم ساعت 
نخست بازی دو بار دروازه این تیم را باز کرد. در حالی 
که نیمه اول با نتیجه دو بر یک به سود این تیم به پایان 
رسیده بود. شاگردان سیدعباسی در دقیقه 58 گل 
سوم را هم زدند تا در آستانه رقم زدن یک شگفتی بزرگ 
باشند.این در حالی است که شهر خودرو برتری 3 بر 
یک خود را تا دقیقه 85 حفظ کرد  تا همه چیز برای یک 
شروع رویایی در سال جدید فراهم شود. این اما پایان 
کار نبود و شاگردان قلعه نویی در اندک فرصت باقی 
مانده حملات خود را ادامه دادند و دو گل زدند تا بازی 
در نهایت با نتیجه مساوی 3 بر 3 به پایان برسد.در شبی 
که نفت مسجد سلیمان موفق شد ذوب آهن را شکست 
دهد، شهرخودرو در آستانه کسب سه امتیاز به یک امتیاز 
قناعت کرد تا شانس هم امتیاز شدن با فجر را که یک رده 
در جدول سقوط کرد از دست بدهد و همچنان در قعر 

جدول بماند. عنابی پوشان مشهدی در بازی مقابل گل 
گهر سیرجان نشان دادند که ظرفیت لازم برای بردن 
را دارند اما متاسفانه تمام زحمات بازیکنان فدای بی 
تجربگی آن ها می شود. تیم شهرخودرو در نیم فصل دوم 
بازی عملکرد بهتری در مقابل رقبا داشت، اما نبود تجربه 
لازم در بین بازیکنان باعث شده تا امتیازهای حساسی 
را از دست بدهند. حالا در بازی های باقی مانده هنوز 
این شانس را دارند که بتوانند امیدوار به بقا در لیگ برتر 
باشند. هم اکنون نفت مسجد سلیمان با 17 امتیاز در 
رده چهاردهم قرار دارد، تیم فجر سپاسی با 16 امتیاز 
در رده پانزدهم و شهرخودرو نیز با 14 امتیاز قعر نشین 
است اما فاصله امتیازهای بین این سه تیم خیلی اندک 
است و شهرخودرو این شانس را دارد که با کسب یکی دو 
پیروزی و همچنین لغزش  دو تیم بالاتر  ، خود را به رده 

چهاردهم جدول برساند.

شگفتی ناتمام مشهدی‌ ها در قرن جدید

رضا مهاجری مربی مشهدی چندی پیش هدایت 
تیم نفت مسجد سلیمان پایین جدولی  را که در مرز 
سقوط قرار دارد بر عهده گرفته است و توانست شروع 
موفقی در تیم تازه خود داشته باشد. بعد از برکناری 
محمود فکری، مدیران نفت مسجد سلیمان سراغ رضا 
مهاجری رفتند و با این سرمربی باتجربه و کهنه‌کار 
مشهدی به توافق رسیدند تا مهاجری ماموریت بقای 
نفت را برعهده بگیرد. مهاجری برای نگه داشتن نفت 
ــن، تراکتور،  در لیگ برتر باید از هفت خان  ذوب‌آه
فجر سپاسی، نساجی، گل‌گهر، صنعت نفت آبادان و 
استقلال تهران گذر کند. هفت خانی که مهاجری از 
اولــی‌اش به سلامت عبور کرد و موفق شد نوار چهار 
پیروزی پیاپی تارتار و شاگردانش آن هم در نصف 

جهان را پاره کند.
بازیکنان مهاجری در حالی که او را کمتر از دو هفته 
بالای سر خود می‌دیدند، با یک نمایش حساب شده 
از سد ذوب‌آهن گذشتند تا خود را برای دیدار هفته 
بعد مقابل تراکتور آمــاده کنند، دیــداری که پیش از 
مسابقه با فجر سپاسی، می‌تواند به بقای جنوبی‌ها 
کمک بسزایی کند. به ‌رغم نمایش دفاعی نفتی‌ها، 

شاگردان مهاجری 
در  فرصت‌طلبی  بــا 

توانستند  دوم  نیمه‌ 
از حداقل موقعیت به دست آمده 
حداکثر استفاده را ببرند و مهدی 

 MIS هاشم ‌نژاد ستاره‌ جوان نفت
گــل پــیــروزی ‌بخش تیمش را وارد 

دروازه حبیب فرعباسی کرد.گلزنی 
هاشم ‌نژاد باعث شد تا محمدرضا مهاجری 

در بازگشت دوبــاره‌اش به لیگ برتر در نقش 
سرمربی برنده بازگردد و نفت مسجدسلیمان 
را از منطقه‌ قرمز جدول خارج کند. نفت حالا با 
17 امتیاز در رتبه‌ چهاردهم جدول قرار گرفته 
و آن‌ها در هفته‌ بیست و پنجم در خانه پذیرای 

تراکتور تبریز خواهند بود.شایان ذکر است، 
محمدرضا مهاجری آخــریــن بــار در کسوت 
سرمربی شهرخودرو در لیگ برتر حضور داشت 
که تنها یک بازی در لیگ بیست و یکم سکاندار 

این تیم بود و در هفته‌ نخست توانست در خانه تیم 
آلومینیوم اراک را متوقف کند.

ناهماهنگی در بین مدیران 
 ورزشی وجود دارد.که 

 نمونه آن به بازی ملی ایران
  در مقابل لبنان 

 برمی گردد

شهرخودرو با نمایش خیره کننده مقابل

 

 گل گهر امیدوارتر به بقا شد

گذر موفقیت آمیز مهاجری 
از خان اول

شهرخودرو  فوتبال  تیم  خوزستانی  بازیکن 
پس از دیدار برابر گل گهر گلایه هایی را درباره 
های  تیم  دیگر  میزبانی  همچنین  و  داوری 
شهرستانی در ورزشگاه امام رضــا)ع( مطرح 
کرد.رضا کرملاچعب پس از تساوی مقابل گل 
گهر سیرجان گفت: بازی خیلی خوبی بود. ما 
تمام تلاش مان را کردیم ، اما متاسفانه چیزی 
که باید بشود، نشد. او سپس با انتقاد از عملکرد 
داور ایــن مسابقه افــزود: نظر دربــاره داوری 
سخت است ، اما داور این بازی در صحنه های 
بدی اشتباه کرد. یک صحنه هایی می‌شد خطا 
نگرفت. از طرفی خطایی که برای ما نگرفت، 
منجر به گل سوم شد ، اما همان اتفاق در طرف 

مقابل افتاد و خطا گرفت.
ــرا وضعیت  وی اظــهــار کــرد:نــمــی‌دانــم چـ
شهرخودرو این طور شده که همه چیز به ضرر 
ماست. هر کسی می‌رسد یکی به ما می‌زند 
و رد می‌شود. درست است ته جدول هستیم 
، اما در سیرجان مقابل تیم خیلی خوب گل 
گهر که اگر آن اتفاقات برایش نمی‌افتاد الان 
مدعی قهرمانی بود ۳ بر یک جلو افتادیم و حتی 

می‌توانستیم گل های بیشتری هم بزنیم.
ــن بازیکن سپس بــا انتقاد از شــرایــط تیم  ای
شهرخودرو در مشهد خاطر نشان کــرد: یک 
گلایه از مردم مشهد دارم، این تیم مال مشهد 
ــت. مــنِ رضــا کرملاچعب بچه خوزستان  اس
هستم و بــرای تیم های خوزستانی هم بازی 
ــان و نمک شــهــرخــودرو را  ــا الان ن ــردم، ام کـ
مــی‌خــورم. چــرا ما نباید در شهر خودمان در 
ورزشگاه امام رضا)ع( بازی کنیم ، اما رقبایمان 
که برای سقوط نکردن با آن ها در کورس هستیم 
ــازی می‌کنند؟  ــا)ع(  ب ــام رضـ در ورزشــگــاه  ام
نمی‌دانم چه بگویم‌. امیدوارم به خودشان بیایند 
وضعیت شهرخودرو را ببینند. الان دیگر تیم ها 
در ورزشگاه امام رضــا)ع( بازی می‌کنند،  اما 
ما حتی آن جا نباید تمرین کنیم.او در پایان در 
پاسخ به این سوال که آیا برای مدل موهایش 
از شخص خاصی الگو بــرداری کــرده اســت ، 
تصریح کــرد: مــدل موهایم فر اســت و به قول 
خودمان جنوبی است‌. از شخص خاصی تبعیت 
نمی‌کنم؛ در قدیم موهای پدرم فر بود و من هم 

گذاشتم بلند شود.

بازیکن خوزستانی شهرخودرو:

هر کسی به ما می زند و رد می شود!
قاسم دهنوی:

ایران کار سختی در جام جهانی دارد
مربی مشهدی که سابقه بازی در تیم ملی ایران را دارد ، 
درباره قرعه ایران در جام جهانی 2022 ، گفت: با توجه 
به شرایطی که تیم ملی ایران دارد، فکر می‌کنم در گروه 
سختی هستیم و بعید است از گروه خود صعود کنیم. قاسم 
دهنوی اظهار کرد: اگر قرار است در جام جهانی با شکل 
و شمایل دیدار برابر کره جنوبی ظاهر شویم، قطعا دچار 
مشکل خواهیم شد. گروه سختی داریم. انگلیس مدعی 
قهرمانی است و آمریکا نیز مدعی صعود از گروه است. اگر 
برنامه‌ریزی‌های درستی صورت گیرد و بازی‌های تدارکاتی 
خوبی بــرای تیم ملی در نظر بگیرند، با توجه به انگیزه 
بالای بازیکنان می‌توانیم شرایط خوبی داشته‌باشیم.وی 
افزود: نمی‌گویم می‌توانیم همانند دوره قبل ظاهر شویم، 
اما می‌توانیم جام جهانی را با آبرو به اتمام برسانیم. یعنی 
بازی‌های زیبا هر چند با نتایج ضعیف انجام دهیم. البته 
این‌ها بستگی به شرایطی دارد که برای تیم ملی تا آغاز 
مسابقات مهیا می‌شود.وی در خصوص پیش‌ بینی‌اش از 
صعود ایران به مرحله دوم جام جهانی گفت: بعید می‌دانم 
بتوانیم از گروه صعود کنیم. اگر بستر خوبی برای تیم ملی 
فراهم شود فقط می‌توانیم در جام جهانی آبروداری کنیم. 
شاید هم در نهایت با یک سری اتفاقات، حضور ما همراه با 
صعود هم باشد، اما واقعیت این است که بازی‌های اخیر تیم 

ملی در شأن و جایگاه ایران نبوده است.


